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Elecciones Municipales 2.023 Resultado Final

Censo Electoral : 221.104 

Candidatura Votos

Mesas Escrutadas: 364

Censo Electoral Escrutado

Abstención
Votos Emitidos

Votos Nulos
Votos Válidos

Votos en Blanco
Votos a Candidaturas  138.152

 2.053

 140.205
 1.507

 141.712
 79.392 35,91%

 221.104

64,09%

1,06%

98,54%
1,46%

98,94%

Porcentaje

PSOE  40.602 28,96%

FORO ASTURIAS  40.274 28,73%

PP  23.294 16,61%

VOX  11.229 8,01%

IU-MAS PAIS-IAS  11.209 7,99%

PODEMOS  7.222 5,15%

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANÍA 1.334 0,95%

VERDES EQUO  979 0,70%

QHG  922 0,66%

PARTIDO COMUNISTA  454 0,32%

ANDECHA ASTUR  351 0,25%

SMP  282 0,20%
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